
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.#

P O R T A R IA  N °. 8 7 0 /0 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. KALLEL MOREIRA CAPUCHO, 
Registro n°. 90861, cargo de Assessor de Tecnologia de Informação, Nível “CC- 
VI”, em comissão, lotado na Gerencia de Tecnologia de Informação da Secretaria 
de Administração para ocupar o cargo de Coordenador do Arquivo Histórico, 
Nível “CC-IV”, da Secretaria Municipal de Cultura desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 01 de abril de 2008.

DESIGNAR, a Sra. CECÍLIA ALVES DA SILVA 
DELLA MONICA, Registro n°. 90913, cargo de Coordenador do Arquivo 
Histórico, Nível “CC-VI”, em comissão, lotado no Arquivo Histórico da Secretaria 
de Cultura para ocupar o cargo de Assessor Técnico II, Nível “CC-IV”, da 
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 01 de abril de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de abril de 2.008.

PAULO CpSAR  fíEME 
P re fe ito  M u n ic ip a l

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
S e c r e t á r io  M u n ic ip a l  d e  A d m in is t r a ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


